

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísle 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 116/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 29.03.2023

Paní  
XXX

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 02.03.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se soudního rozhodování o žádostech podaných podle § 325 odst. 1 a § 327 odst. 3 zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, a to dle uvedených bodů:

1. Kolikrát výše nadepsaný soud rozhodoval ohledně těchto žádostí v jednotlivých letech za období od 1.1.2017 do 31.12.2022.
2. V kolika z těchto případů bylo těmto žádostem vyhověno a kdy byly naopak zamítnuty.
3. V kolika z těchto případů se řízení o žádostech konalo formou neveřejného zasedání.
4. Zaslání anonymizované podoby všech uvedených rozhodnutí;

Vám byly přípisem ze dne 14.03.2023 informace zčásti poskytnuty, zároveň však Vám byly stejným přípisem vyčísleny náklady za anonymizaci textu požadovaných rozhodnutí soudu ve výši 1 160 Kč. Tuto částku jste na účet Okresního soudu v Pardubicích uhradila dne 23.03.2023.

V příloze Vám tedy požadovaná rozhodnutí v anonymizované verzi zasílám.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová v.r.  
ředitelka správy soudu

### **Přílohy:**

Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2102/2018-17 z 15.2.2018, PM 27.8.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2102/2018-41 z 26.6.2018, zrušeno usnesením  
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích č.j. 14 To 214/2018-80 z 8.8.2018,  
PM 8.8.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2102/2018-121 z 16.1.2019, PM 25.1.2019;

Shodu s prvopisem potvrzuje Táňa Tesnerová.

Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2102/2018-152 z 15.10.2019, PM 22.10.2019;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2102/2018-234 z 1.6.2020, PM 15.7.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2103/2019-7 z 29.1.2019, PM 5.2.2019;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2105/2020-13 z 18.3.2020, PM 27.5.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2106/2020-67 z 14.5.2020, PM 23.6.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2108/2018-14 z 27.3.2018, PM 21.4.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2108/2018-37 z 2.8.2018, PM 18.9.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2109/2018-32 z 25.4.2018, PM 11.5.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2110/2018-85 z 27.4.2018, PM 20.6.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2110/2020-5 z 28.2.2020, PM 10.3.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2110/2020-16 z 29.9.2020, PM 9.10.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2110/2020-21 z 15.2.2021, PM 26.2.2021;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2112/2020-8 z 10.3.2020, PM 17.3.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2112/2020-28 z 22.9.2020, PM 16.10.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2113/2019-129 z 20.6.2019, PM 2.7.2019;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2116/2021-4 z 1.6.2021, PM 2.6.2021;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2116/2021-28 z 17.1.2022, PM 29.1.2022;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2116/2021-33 z 14.3.2022, PM 1.4.2022;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2116/2021-43 z 30.6.2022, PM 19.7.2022;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2117/2020-39 z 15.5.2020, PM 23.6.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2118/2020-26 z 14.5.2020, PM 26.5.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2118/2021-33 z 6.9.2021, PM 19.10.2021;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2121/2022-97 z 25.7.2022, PM 2.8.2022;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2123/2021-96 z 27.9.2021, zrušeno usnesením  
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích č.j. 13 To 279/2021-113  
z 16.11.2021, PM 16.11.2021  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2123/2021-121 z 4.2.2022, PM 18.2.2022;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2124/2018-53 z 28.8.2018, PM 7.9.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2125/2020-14 z 18.6.2020, PM 27.6.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2128/2022-47 z 14.9.2022, PM 4.10.2022;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2130/2020-63 z 6.10.2020, PM 15.12.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2132/2019-46 z 18.10.2019, PM 30.10.2019;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2133/2019-40 z 28.8.2019, PM 16.10.2019;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2140/2018-88 z 19.12.2018, PM 8.1.2019;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2141/2017-11 z 9.5.2017, PM 6.6.2017;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2145/2020-30 z 2.3.2021, PM 14.4.2021;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2148/2017-18 z 11.5.2017, PM 29.8.2017;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2151/2019-17 z 19.12.2019, PM 14.1.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2152/2019-114 z 18.12.2019, PM 22.1.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2153/2019-44 z 18.12.2019, PM 3.1.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2160/2019-50 z 20.1.2020, PM 25.2.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2185/2017-12 z 13.9.2017, PM 3.10.2017;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2191/2017-16 z 18.9.2017, PM 5.10.2017;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2276/2017-19 z 24.11.2017, PM 15.12.2017;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2292/2017-24 z 16.1.2018, PM 21.2.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2294/2017-20 z 17.3.2018, PM 20.3.2018;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2109/2022-53 z 28.4.2022, PM 31.5.2022;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2102/2022-54 z 18.3.2022, PM 20.4.2022;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2150/2019-6 z 25.10.2019, PM 1.2.2020;  
Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 0 Nt 2150/2019-33 z 22.10.2020, PM 16.12.2020;

Shodu s prvopisem potvrzuje Táňa Tesnerová.